Модель  :  VNCL-SS
Материал Изделие Размер
SCS13 Криогенный вентиль с длинным штоком Ду от 15 до 50 мм
 ▶СПЕЦИФИКАЦИЯ
 ►Рабочее давление : 30 бар
 ►Рабочая температура : от –196°C до 60°C
 ►Среда: криогенная жидкость
 ▶РАЗМЕРЫ
Клапан под приварку ⌀d ⌀D ⌀D1 L L1 I H ⌀W
VNCL-15-WS-SS ½” (Ду 15) 15 22.2 31 90 9 11 353 100
VNCL-20-WS-SS ¾” (Ду 20) 20 28.0 38 100 10 12 356 100
VNCL-25-WS-SS 1” (Ду 25) 25 34.8 45 120 12 12 358 100
VNCL-40-WS-SS 1 ½” (Ду 40) 40 49.4 61 150 13 16 462 140
VNCL-50-WS-SS 2” (Ду 50) 50 61.2 73 180 15 18 472 140
 ▶МАТЕРИАЛЫ
No Наименование Материал 14 Кольцо PTFE
1 Корпус SSC13 15 Шайба STS304
2 Крышка корпуса SSC13 16 Ручка ALDC-12